
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARI'A DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

POOER EJECUTIVO
DF; f'TADO Df
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0903

Servicio Corrective
Fecha Orden 22/10/2020 5 Dias habilesPlazo de entrega

/
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 29 DE OCTUBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
DUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERyiCIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

I

Entrega por el proveedor 005306-MARCOS FRANCISCO DURAN SUAREZ
£ Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (0
Nombre JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO 

Cargo SUBDIRECTOR 
Dependencia 09-Secretaria de Salud

Unidad 02-Direcci6n de Extension de Ccbertura

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $917.56

0008 SILICON ALTAS TEMPERATURAS 2 S120.00PERMATEX PIEZA S240.00

0021 ACEITE DE DIRECCION HIDRAULICA GONHER $91.00LITRO 1 $91.00
■L

0443 ACEITE PARA DIFERENCIAL 5GONHER LITRO $92.00 $460.00 I
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $28,567.84

0078 BOMBA DE DIRECCION DE HIDRAULICA 1 $5,938.51 $5,938.51 IPIEZARECONSTRUI/ DA

0093 CAJA DE DIRECCION $12,926.67 $12,926.67PIEZA 1REMANOFACT
URADO .

3533 CRUCETA DE LA BARRA DE DIFERENCIAL OAMBO PIEZA 2 $351.00 $702.00 i

$742.50 ■4005 KIT DE TERMINATES DE DIRECCION 1 S742.50SYD KIT

4009 SOPORTE DE FLECHA CARDAN $727.65 $727.65TIMKEM PIEZA 1

KIT DE BALEROS DEL DIFERENCIAL (CORONA Y PINON).4010 1 $3,590.12 $3,590.12TIMKEN JUEGO
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $4,930.00

0015 $1,500.00N/A 1 $1,500.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION/ 
DESMONTAR BOMBA DE DIRECCION HIDRAULICA PARA 
EFECTUAR CAMBIO DE BOMBA, PURGAR SISTEMA 
HIDRAULICO, DESMONTAR TEERMINALES DE DIRECCION

1180 N/A 1 $2,750.00 $2,750.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
DIFERENCIAL/
DESMONTAR BARRA CARDAN PARA CAMBIAR SOPORTE DE 
BALERO, DESMONTAR DIFERENCIAL PARA EFECTUAR EL 
CAMBIO DE KIT DE BALEROS DE CORONA Y PlRON, 
CAMBIO DE DOS CRUCETAS DE LA BARRA CARDAN, 
EFECTUAR PRUEBAS DE TRABAJO.
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$29,668.45
$4,746.95

$0.00
$34,415.40

SUBTOTAL

IVA
DESCUENTO

TOTAL

(SON: TRE1NTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 40/100 M.N )
Cadena Original: |09|02||OSV-0903|5306|344154020|22102020|17|77|2348aaaa 

Cadena Encriptada : SbhbgyqrwclODOhKjTLYGYxF5Vshvg2qiDU82gx6CwH9fdy+jGpviOEm2Rylls3MrOKYqxA28ll=

CLAVES PRESUPUESTARlAg MONTO
21111090223117A128000E070011403250L115A3551 $4,930.00
21111090223117A128000E070011403250L115A2612 $917.56
21111090223117A128000E070011403250L115A2961 $28, 567.84^

$34,415.40TOTAL:

C^astflcaddn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE ENTREGA VEHICULO A SATISFACCION DEL CLIENTE LA GARANTIA DE LA CREMALLERA Y BOMBA DE 
DIRECCION ES DE 6 MESES

Garantia en refacciones $0 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEI IR:

NOMBRE: JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO IURAN SUAREZcRCOS FNOMBRE:

PUESTO: SUBDIRECTOR JE. )E ;rPUESTO:

\
FIRMA: FIRMA:
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